Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

1

EDITAL Nº 0021/2018 – DE RESPOSTAS AOS RECURSOS  DE

SERVENTE MULHER – SERVENTE MULHER – EMEF “FAZENDA

SANTA RITA”, EMEF “CACHOEIRA GRANDE”, EMEF

“FINISTAURO GRILO”, EMEF “CÓRREGO DO POÇÃO”, EMEF

“LAURINDA DOS ANJOS”, EMEF “FAZENDA VITÓRIO DE

ANGELO”, EMEF “CÓRREGO DO PARAÍSO”, EMEF “CÓRREGO

DO OURO”, EMEIEF “CÓRREGO DA PALMEIRA”, EMEF

“CÓRREGO DA TRAVESSIA”, EMEF “CAMPO BELO”, EMEIEF

“OROZIMBO CORREIA DA SILVA”, EMEF “PATRIMÔNIO DE

LUZILÂNDIA”, EMEF “SÃO LUIS REI”, EMEF “PROFESSORA

MARIA MAGDALENA M. CARDOSO”, EMEF “JOÃO VENTORIM

SOBRINHO”, EMEF “SÃO SIMÃO”, EMEF “SANTA ROSA DA

CACHOEIRINHA”, EMEF “LUZIA ZOTELE PARTELLI”, EMEF

“CÓRREGO DO CRISTAL”, EMEF “CÓRREGO DO LIMÃO”, EMEF

“ASSENTAMENTO RODEIO”, EMEF “PATRIMÔNIO DA PENHA”,

EMEF “ÁREA PEREIRA”, EMEF “REFRIGÉRIO”, EMEF “SÃO

MIGUEL”, EMEF “CÓRREGO DO AUGUSTO” (VIRGINIO

CHIARELLI), CMEI “MARIA PEREIRA CARRASCO”, ENCOR

“SANTA HELANA”, ENCOR “AGUA LIMA” E EMEIEF “FRANCISCO

SECCHIN”.

EDITAL Nº 021/2018 - DE RESPOSTAS AOS RECURSOS DE SERVENTE MULHER –

SERVENTE MULHER – EMEF “FAZENDA SANTA RITA”, EMEF “CACHOEIRA

GRANDE”, EMEF “FINISTAURO GRILO”, EMEF “CÓRREGO DO POÇÃO”, EMEF

“LAURINDA DOS ANJOS”, EMEF “FAZENDA VITÓRIO DE ANGELO”, EMEF

“CÓRREGO DO PARAÍSO”, EMEF “CÓRREGO DO OURO”, EMEIEF “CÓRREGO DA

PALMEIRA”, EMEF “CÓRREGO DA TRAVESSIA”, EMEF “CAMPO BELO”, EMEIEF

“OROZIMBO CORREIA DA SILVA”, EMEF “PATRIMÔNIO DE LUZILÂNDIA”, EMEF

“SÃO LUIS REI”, EMEF “PROFESSORA MARIA MAGDALENA M. CARDOSO”, EMEF

“JOÃO VENTORIM SOBRINHO”, EMEF “SÃO SIMÃO”, EMEF “SANTA ROSA DA

CACHOEIRINHA”, EMEF “LUZIA ZOTELE PARTELLI”, EMEF “CÓRREGO DO

CRISTAL”, EMEF “CÓRREGO DO LIMÃO”, EMEF “ASSENTAMENTO RODEIO”, EMEF

Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

2

“PATRIMÔNIO DA PENHA”, EMEF “ÁREA PEREIRA”, EMEF “REFRIGÉRIO”, EMEF

“SÃO MIGUEL”, EMEF “CÓRREGO DO AUGUSTO” (VIRGINIO CHIARELLI), CMEI

“MARIA PEREIRA CARRASCO”, ENCOR “SANTA HELANA”, ENCOR “AGUA LIMA” E

EMEIEF “FRANCISCO SECCHIN”.

A Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 1940, de 26 de outubro de 2018, torna público

o que segue:

 I – Nos termos do disposto no Edital Nº 021/2018, TORNA PÚBLICOS A DECISÃO FINAL DOS

RECUSOS AOS CARGOS DE SERVENTE MULHER – SERVENTE MULHER – EMEF

“FAZENDA SANTA RITA”, EMEF “CACHOEIRA GRANDE”, EMEF “FINISTAURO

GRILO”, EMEF “CÓRREGO DO POÇÃO”, EMEF “LAURINDA DOS ANJOS”, EMEF

“FAZENDA VITÓRIO DE ANGELO”, EMEF “CÓRREGO DO PARAÍSO”, EMEF

“CÓRREGO DO OURO”, EMEIEF “CÓRREGO DA PALMEIRA”, EMEF “CÓRREGO DA

TRAVESSIA”, EMEF “CAMPO BELO”, EMEIEF “OROZIMBO CORREIA DA SILVA”,

EMEF “PATRIMÔNIO DE LUZILÂNDIA”, EMEF “SÃO LUIS REI”, EMEF

“PROFESSORA MARIA MAGDALENA M. CARDOSO”, EMEF “JOÃO VENTORIM

SOBRINHO”, EMEF “SÃO SIMÃO”, EMEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”, EMEF

“LUZIA ZOTELE PARTELLI”, EMEF “CÓRREGO DO CRISTAL”, EMEF “CÓRREGO DO

LIMÃO”, EMEF “ASSENTAMENTO RODEIO”, EMEF “PATRIMÔNIO DA PENHA”,

EMEF “ÁREA PEREIRA”, EMEF “REFRIGÉRIO”, EMEF “SÃO MIGUEL”, EMEF

“CÓRREGO DO AUGUSTO” (VIRGINIO CHIARELLI), CMEI “MARIA PEREIRA

CARRASCO”, ENCOR “SANTA HELANA”, ENCOR “AGUA LIMA” E EMEIEF

“FRANCISCO SECCHIN”

II – Os recursos serão encaminhados para os e-mails dos candidatos a partir do dia 29 de novembro

de 2018, para os candidatos que não possuem e-mail estarão disponíveis para retirada na Secretaria

de Administração a partir da mesma data, localizada na Av. Vitória, 347 – Centro;

III – Das decisões dos recursos interpostos são caráter irrecorrível na instância administrativa, item

7.1.1 do Edital nº 021/2018;

Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

3

IV – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br. Nova Venécia - ES.

Nova Venécia - ES, 29 de novembro de 2018.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial